Majstrovstvd SR mladSich Ziakov v kratkom bazéne

Dolny Kubin, 6. - 8.12.2024

disciplina4 Ziacky, 400m volny spdsob ZiaCky B
06.12.2024 - 14:55 Vysedky
Rekord SR 12 ro€. 4:34.43 Polomsk4 Séra STUTT  SpiSsk& Nové Ves 09.12.2022
Rekord SR 11.ro¢. 4:40.54 Széaszova Miriama DELKO Nové Zamky 07.12.2018
bodovanie: FINA 2023
Por. Meno RO, Klub Cas RT Body Odstup
ZiaCky B 12.ro¢né
1 HlavajovaTea 2012 PK Martin 4:54.27 +058 485
50m: 30.77  30.77 150m: 1:43.02  36.98 250m: 2:59.36  38.37 350m: 4:17.12 38.83
100m: 1:06.04  35.27 200m: 2:20.99  37.97 300m: 3:38.29  38.93  400m: 4:54.27 37.15
2. Strbakovéa Simona 2012 PK Martin 5:02.15 448 +788
50m: 32.27  32.27 150m: 1:46.66  37.92 250m: 3:04.09  38.89 350m: 4:23.38 39.77
100m: 1:08.74  36.47 200m: 2:25.20 38.54  300m: 3:43.61 39.52  400m: 5:02.15 38.77
3. LydikovaKiara 2012 SK Delfin Nitra 5:11.12 410 +16.85
50m: 33.37 33.37 150m: 1:51.02 39.31 250m: 3:11.75 40.37 350m: 4:32.40 40.09
100m: 1:11.71  38.34 200m: 2:31.38  40.36 300m: 3:52.31  40.56  400m: 5:11.12 38.72
4. BriedovaNela 2012 XBSswimming 5:13.19 1402 +1892
50m: 33.66  33.66 150m: 1:51.37  39.82 250m: 3:12.12  40.41 350m: 4:34.20 41.17
100m: 1:11.55 37.89 200m: 2:31.71 40.34 300m: 3:53.03 40.91 400m: 5:13.19 38.99
5. Habinakova Tereza 2012 SKP Kosice 5:28.23 +073 349 +339
50m: 36.46  36.46 150m: 1:58.44  41.70 250m: 3:22.84  42.23 350m: 4:48.43 42.84
100m: 1:16.74 40.28 200m: 2:40.61 42.17 300m: 4:05.59 42.75 400m: 5:28.23 39.80
6. Srobovéa Simona 2012 MPK Tvrdosin 5:28.75 348 +34.48
50m: 36.67  36.67 150m: 2:00.37  42.20 250m: 3:24.10  41.88 350m: 4:49.53 42.73
100m: 1:18.17  41.50 200m: 2:42.22  41.85 300m: 4:06.80 42.70  400m: 5:28.75 39.22
7. GdikovaNdly 2012  Kdpele Piestany 5:29.28 +066 346 +3501
50m: 35.83 35.83 150m: 1:59.32 42.15 250m: 3:24.77 42.41 350m: 4:49.45 42.56
100m: 1:17.17  41.34 200m: 2:42.36  43.04  300m: 4:06.89  42.12  400m: 5:29.28 39.83
8. Tapusikova Zara 2012  PieStansky PK 5:33.72 32 +3945
50m: 37.02  37.02 150m: 2:00.85  42.16 250m: 3:25.77  42.65 350m: 4:52.86 43.67
100m: 1:18.69 41.67 200m: 2:43.12 42.27 300m: 4:09.19 43.42 400m: 5:33.72 40.86
9. Dedkovalucia 2012 KVS OCEAN Bratislava 5:38.21 319 +43.%4
50m: 34.79  34.79 150m: 1:55.34  40.78 250m: 3:23.28  43.35 350m: 4:55.02 45.17
100m: 1:14.56  39.77 200m: 2:39.93  44.59 300m: 4:09.85  46.57  400m: 5:38.21 43.19
10. BagbovaMaga 2012  TJ Dunaj Starovo 5:42.19 308 +47.92
50m: 36.63  36.63 150m: 2:03.29  43.89 250m: 3:30.25  44.18 350m: 4:58.86 44.14
100m: 1:19.40  42.77 200m: 2:46.07  42.78 300m: 4:14.72  44.47  400m: 5:42.19 43.33
11. Pechéafova Nina 2012 Kdpele Piestany 5:44.62 302 +50.35
50m: 36.57  36.57 150m: 2:02.23  43.87 250m: 3:31.62  44.78 350m: 5:00.97 44.50
100m: 1:18.36 41.79 200m: 2:46.84 44.61 300m: 4:16.47 44.85 400m: 5:44.62 43.65
12. DrefkovaBarborka 212 KP Aquacity Poprad 5:54.83 +H064 276 +1:00.56
50m: 37.44  37.44 150m: 2:05.11  44.55 250m: 3:37.29  46.85 350m: 5:10.68 47.42
100m: 1:20.56  43.12 200m: 2:50.44  45.33 300m: 4:23.26  45.97  400m: 5:54.83 44.15
ZiaCky B 11.rocné
1 MoravskaMiriam 2013  Aquasport Levice 5:03.03 44
50m: 32.78  32.78 150m: 1:49.24  38.47 250m: 3:07.35  39.45 350m: 4:26.00 39.61
100m: 1:10.77  37.99 200m: 2:27.90  38.66 300m: 3:46.39  39.04  400m: 5:03.03 37.03
2. ZdanovaEmma 2013 Atém Levice 5:03.66 +0,73 441 +0.63
50m: 34.17  34.17 150m: 1:50.42  38.39 250m: 3:08.28  39.31 350m: 4:26.22 38.93
100m: 1:12.03  37.86 200m: 2:28.97  38.55 300m: 3:47.29  39.01  400m: 5:03.66 37.44
3 BonkLaa 2013 SKP Kosice 5:04.05 440 +102
50m: 3521 3521 150m: 1:51.07  38.66 250m: 3:08.87  38.85 350m: 4:27.00 39.08
100m: 1:12.41  37.20 200m: 2:30.02  38.95 300m: 3:47.92 39.05  400m: 5:04.05 37.05
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Majstrovstvd SR mladSich Ziakov v kratkom bazéne

Dolny Kubin, 6. - 8.12.2024

disciplina4, ziacky, 400m volny sp6sob, Ziatky B 11.rocné

10.

Meno

Labantova Tereza
50m: 35.64 35.64
100m: 1:13.81  38.17
Pirk Viktoria
50m:  35.72  35.72
100m: 1:14.54 38.82
Kubincakova Dominika
50m:  34.81  34.81
100m: 1:14.58  39.77

Tapusikova Alexandra

50m:  35.68  35.68
100m: 1:15.99  40.31
Polékova Zara
50m:  37.14 37.14
100m: 1:19.38  42.24
Holomarnova Nina
50m:  37.91  37.91
100m: 1:19.58 41.67
Dubovska Nikola
50m:  36.87  36.87
100m: 1:18.43  41.56
Krebesovd Ema
50m:  38.28  38.28
100m: 1:20.92  42.64
BelovaDarina
50m:  36.42  36.42
100m: 1:19.58 43.16

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Roc. Klub
2013 Matador Plchov
1:53.15 39.34 250m: 3:11.68
2:32.22  39.07 300m: 3:51.78
2013  XBSswimming
1:53.77  39.23 250m: 3:13.12
2:32.75  38.98 300m: 3:52.44
2013 MPK Tvrdosin
1:56.09  41.51 250m: 3:21.16
2:38.66  42.57 300m: 4:03.75
2013  Kupele Piestany
1:57.35 41.36 250m: 3:23.11
2:39.94  42.59 300m: 4:06.54
2013 MPK Tvrdosin
2:02.60  43.22 250m: 3:27.80
2:45.46  42.86 300m: 4:11.63
2013 XBSswimming
2:01.71  42.13 250m: 3:27.88
2:44.38 42.67 300m: 4:11.22
2013 MPK Dolny Kubin
2:00.78  42.35 250m: 3:28.49
2:44.50  43.72 300m: 4:12.63
2013 PK TENAX Zilina
2:04.53  43.61 250m: 3:32.13
2:48.33  43.80 300m: 4:16.25
2013 PK Martin
2:03.94  44.36 250m: 3:33.83
2:47.84 43.90 300m: 4:19.95

Cas

5:09.77
39.46 350m:
40.10 400m:

5:11.18
40.37 350m:
39.32 400m:

5:27.73
42.50 350m:
42.59 400m:

5:28.31
43.17 350m:
43.43 400m:

5:33.03
42.34 350m:
43.83 400m:

5:35.54
43.50 350m:
43.34 400m:

5:40.04
43.99 350m:
44.14 400m:

5:43.49
43.80 350m:
44.12 400m:

5:50.89
45.99 350m:
46.12 400m:

RT Body
+0,78 416
4:31.76
5:09.77

410
4:32.73
5:11.18

b1
4:46.70
5:27.73

4:50.16
5:28.31

3B
4:55.04
5:33.03

+0,77 327
4:54.47
5:35.54

+083 314
4:57.27
5:40.04

3B
5:00.64
5:43.49

286

5:06.75
5:50.89

Odstup

+6.74
39.98
38.01

+815
40.29
38.45

+24.70
42.95
41.03

+2528

43.62
38.15

+30.00
43.41
37.99

+3251
43.25
41.07

+37.01
44.64
42.77

+4046
44.39
42.85

+47.86

46.80
44.14
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